
Dz.U./S S2
05/01/2021
2680-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:2680-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Syreny
2021/S 002-002680

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewoda Podlaski
Krajowy numer identyfikacyjny: OK-III.272.29.2020
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 3
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 15-213
Państwo: Polska
E-mail: kpalanis@bialystok.uw.gov.pl 
Tel.:  +48 857439387
Faks:  +48 857439254
Adresy internetowe:
Główny adres: https://puw.bip.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozbudowa systemu alarmowania w województwie podlaskim
Numer referencyjny: OK-III.272.31.2020

II.1.2) Główny kod CPV
35240000 Syreny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa systemu alarmowania w województwie podlaskim. Przedmiot 
zamówienia obejmuje dostawę, montaż, uruchomienie i konfigurację 93 fabrycznie nowych cyfrowych 
syren alarmowych o mocy min. 1 200 W, central alarmowych wraz z oprogramowaniem oraz demontaż 45 

05/01/2021 S2
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:kpalanis@bialystok.uw.gov.pl
https://puw.bip.gov.pl


Dz.U./S S2
05/01/2021
2680-2021-PL

2 / 4

kompletów syren alarmowych. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje również aktualizację oprogramowania 
wojewódzkiego systemu sterowania syrenami.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 054 130.80 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
35121700 Systemy alarmowe
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo podlaskie

II.2.4) Opis zamówienia:
W ramach realizacji przedmiotu zamówienia wyszczególniono następujące działania:
1) Działanie 1. Dostawa, montaż i uruchomienie 45 kompletów fabrycznie nowych cyfrowych syren alarmowych 
o mocy 1 200 W, wraz z demontażem 45 kompletów syren elektromechanicznych,
2) Działanie 2. Dostawa, montaż i uruchomienie 48 kompletów fabrycznie nowych cyfrowych syren alarmowych 
o mocy 1 200 W,
3) Działanie 3. Aktualizacja i konfiguracja oprogramowania do sterowania syrenami alarmowymi w centralach 
wojewódzkich, powiatowych i miejskich,
4) Działanie 4. Uruchomienie mobilnych central: na potrzeby Szefa Obrony Cywilnej Kraju oraz Wojewódzkiego 
Centrum Zarządzania Kryzysowego,
5) Działanie 5. Uruchomienie centrali alarmowej w Łomży – Starostwo Powiatowe w Łomży ul. Szosa 
Zambrowska 1/27.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
„Podniesienie skuteczności systemu alarmowania i ostrzegania ludności” nr PL/2020/PR/0084 w ramach 
Programu Krajowego Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

05/01/2021 S2
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S2
05/01/2021
2680-2021-PL

3 / 4

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 207-502198

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Digitex Sp. z o.o. Sp.k.
Adres pocztowy: ul. Platanowa 2
Miejscowość: Sopot
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 81-855
Państwo: Polska
E-mail: digitex@digitex.pl 
Tel.:  +48 585558860
Faks:  +48 585558802
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 730 793.50 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 728 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Przygotowanie dokumentacji,montaż urządzeń

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

05/01/2021 S2
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:502198-2020:TEXT:PL:HTML
mailto:digitex@digitex.pl


Dz.U./S S2
05/01/2021
2680-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/12/2020

05/01/2021 S2
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


